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Detalii produs

Unitate de inmagazinare

EAN 13

Tnaltime (mm)

Diametru (mm)

Greutate (kg)

Capacitate rezervor aer (l)
Conexiune principala de aer (")
Conexiune manometrica (")
Conexiuni superioare si inferioare (")
Numadr de conexiuni principale de aer
Numadr de conexiuni manometrice
Presiune maxima (bar)

Temperatura maxima de lucru (°C)
Temperatura minima de lucru (°C)
Material

Implementare

36117

8712418018844

2140

800

194.000000

900

11/2

3/8

2

4

2

11

120

-10

Coated Metal

Vertical
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